
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEMA/00012/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (107592/7) MARCIO ROBERTO DE QUEIROZ GONCALVES
        CPF: 812.716.201-97
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (173614) COORD DE SERVICOS
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00013/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (233575/2) NATHALIA CORREA FERRARI CORREA
        CPF: 003.525.101-88
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00014/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (272158/3) FERNANDO LISBOA PINTO DE FIGUEIREDO
        CPF: 607.864.181-68
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (172014) GER DE AGUAS SUBTERRANEAS
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00015/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (290680/3) KELFRANK FERREIRA DA SILVA
        CPF: 018.325.763-45
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147079) COORD DE MINERACAO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00016/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (298901/3) RAFAEL DE ALENCAR NEVES
        CPF: 035.556.751-25
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147087) COORD DE INDUSTRIA
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00017/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (305408/2) MATHEUS DE MORAES PINTO
        CPF: 028.851.841-16
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213624) COORD  DE SISTEMAS DE TECN DA INFORMACAO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00018/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313437/1) SENDY MOREIRA REIS
        CPF: 099.360.026-36
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014



        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147141) SUPERINT DE MUDANCAS CLIMATICAS E BIODIVERSIDADE
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00019/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313441/1) ALESSANDRO JESUS DE OLIVEIRA
        CPF: 639.519.751-72
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (213624) COORD  DE SISTEMAS DE TECN DA INFORMACAO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00020/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313448/1) LETICIA ARAGON ZULKE
        CPF: 022.159.381-02
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147214) SUPERINT DE RECURSOS HIDRICOS
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00021/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313531/1) PAULO ROBERTO CORREIA DE LIMA
        CPF: 145.755.903-04
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147079) COORD DE MINERACAO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00022/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313534/1) PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SIMOES
        CPF: 942.242.422-49
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (178365) COORD  LICENCIAMENTO  COM ESTUDOS DE IMPACTOS AMB
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00023/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313538/1) HENRIQUE PISA PERRONI
        CPF: 356.746.968-10
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (178365) COORD  LICENCIAMENTO  COM ESTUDOS DE IMPACTOS AMB
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00024/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313556/1) JEFFERSON MARTINS FONSECA
        CPF: 019.834.787-17
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147176) COORD DE UNIDADES DE CONSERVACAO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

CONTRATO/SEMA/00025/2022          DE: 18/03/2022
        Processo Nº: 431583/2020
        Contratado: (313562/1) RODRIGO TRABACHIN ROCHA
        CPF: 022.835.951-18
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (147141) SUPERINT DE MUDANCAS CLIMATICAS E BIODIVERSIDADE
        A Partir de: 10/03/2022 Até 09/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bdc6bc31



          Cuiabá-MT, 17 de Março de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bdc6bc31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bdc6bc31

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:58:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




